



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

**Stavivá Trenčín s.r.o.**  
**Kasárenská 361**  
**911 05 Trenčín**

## OBJEDNÁVKA číslo: 161/2/Kš/04/2023

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 26.04.2023

Dodacia lehota: do 31.05.2023

| P.č. | Názov, popis  | Mer. jedn. | Množstvo | Cena za jedn. s DPH /€/ | Spolu    |
|------|---|------------|----------|-------------------------|----------|
|      | Objednávame u Vás: stavebná chémia pre mostárov:        |            |          |                         |          |
| 1.   | Sika MonoTop 412 N25 kg                                 | ks         | 20,0000  | 22,3200                 | 446,4000 |
| 2.   | Sika MonoTop 723 N25 kg                                 | ks         | 10,0000  | 27,9000                 | 279,0000 |
| 3.   | Sika MonoTop 910 N25 kg                                 | ks         | 4,0000   | 26,6400                 | 106,5600 |
| 4.   | preglejka debniaca 24 mm 2500x1250 mm fóliovaná         | ks         | 10,0000  | 75,9000                 | 759,0000 |
| 5.   | asfaltový lak   | ks         | 1,0000   | 22,6800                 | 22,6800  |
| 6.   | PUR pena pištoľová 750 ml                               | ks         | 10,0000  | 6,0000                  | 60,0000  |
| 7.   | čistič PUR peny 500 ml                                  | ks         | 2,0000   | 4,1040                  | 8,2080   |
| 8.   | bituménový pás 5 mm vystužený mriežkou                  | m2         | 2,0000   | 43,2000                 | 86,4000  |
| 9.   | Sika NB 1 30 kg   | kg         | 1,0000   | 105,6000                | 105,6000 |
| 10.  | klince stavebné 120                                     | kg         | 5,0000   | 2,4000                  | 12,0000  |
| 11.  | klince stavebné 90                                      | kg         | 5,0000   | 2,4000                  | 12,0000  |
| 12.  | klince stavebné 63                                      | kg         | 5,0000   | 2,4000                  | 12,0000  |
| 13.  | klince stavebné 25                                      | kg         | 5,0000   | 3,7800                  | 18,9000  |
| 14.  | skrutky samor. do dreva torx s driekom 4x70 250 ks bal. | ks         | 4,0000   | 4,8000                  | 19,2000  |
| 15.  | skrutky samor. do dreva torx s driekom 4x50 500 ks bal. | ks         | 2,0000   | 6,2400                  | 12,4800  |
| 16.  | skrutky samor. do dreva torx s driekom 4x40 500 ks bal. | ks         | 2,0000   | 5,4000                  | 10,8000  |
| 17.  | kotúč rezný na kov 125 mm                               | ks         | 20,0000  | 0,8628                  | 17,2560  |

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: zo dňa: 24.04.2023

**Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.**

**Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.**

Stanica určenia: Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

### INKASNÉ DÁTA :

#### Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Peter Zahradník

Tel.: 0902 978 793

e-mail: peter.zahradnik@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



## Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

**Stavivá Trenčín s.r.o.**  
**Kasárenská 361**  
**911 05 Trenčín**

**OBJEDNÁVKA číslo: 161/2/Kš/04/2023**

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 26.04.2023

Dodacia lehota: do 31.05.2023

| P.č. | Názov, popis                                     | Mer. jedn. | Množstvo | Cena za jedn. s DPH /€/ | Spolu     |
|------|--|------------|----------|-------------------------|-----------|
|      | Objednávame u Vás: stavebná chémia pre mostárov: |            |          |                         |           |
| 18.  | kotúč rezný na kov 230 mm                        | ks         | 10,0000  | 2,0628                  | 20,6280   |
| 19.  | kotúč brúsny na kov 125                          | ks         | 5,0000   | 1,7256                  | 8,6280    |
| 20.  | kotúč brúsny na betón 125 - diamantový           | ks         | 5,0000   | 30,0000                 | 150,0000  |
| 21.  | kotúč rezný na betón 125 - diamantový            | ks         | 5,0000   | 11,7744                 | 58,8720   |
| 22.  | dopravné náklady PB                              | ks         | 1,0000   | 90,0000                 | 90,0000   |
| 23.  | paleta EUR                                       | ks         | 1,0000   | 21,6000                 | 21,6000   |
|      |  |            |          | 4,1040                  | 0,0000    |
|      |  |            |          | 43,2000                 | 0,0000    |
|      |  |            |          | 105,6000                | 0,0000    |
|      |  |            |          | 2,4000                  | 0,0000    |
|      |  |            |          | 2,4000                  | 0,0000    |
|      |  |            |          | 2,4000                  | 0,0000    |
|      |  |            |          | 3,7800                  | 0,0000    |
|      |  |            |          | 4,8000                  | 0,0000    |
|      |  |            |          | 6,2400                  | 0,0000    |
|      |  |            |          | 5,4000                  | 0,0000    |
|      |  |            |          | 0,8628                  | 0,0000    |
|      |  |            |          |                         | 2338,2100 |

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: zo dňa: 24.04.2023

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Považské Podhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Peter Zahradník

Tel.: 0902 978 793

e-mail: peter.zahradnik@sctsk.sk

Pečiatka a podpis